Testamentum. 1636 23 maii.  
+ In nomine Domini amen. Hieronima, filia quondam magnifici Gabrielis de 
Franchis seu Franchinis et uxor ultimo loco quondam Simonis Molinari, sana, 
Dei gratia, mente sensu et intellectu et in sua memoria existens, licet corpore 
langueat, divinum timens iuditium, cuius hora nescitur, cupiens testari, ne in-
testata decedat,a ideo per hoc presens suum nuncupativum testamentum, 
quod in scriptis dicitur, de se et bonis suis disposuit et disponit in omnibus ut 
infra. Videlicet  
in primis enim quando eam mori contigerit animam suam devote comendavit 
et comendat Deo Patri Filio et Spiritui Sancto totique curiae celesti, corpus ve-
ro suum sepeliri voluit in ecclesia Sancti Syri et pro eius exequiis expendi vo-
luit id quod videbitur curam habentibus de eius corpore. 
Item ordinat celebrari debere missas quinquaginta pro anima ipsius testatri-
cis, pro quibus legat solitam ellemosinam. 
Item quiab Simonem Molinari, eius virum, ut asseritur, fecit appodisiam / sol-
vendi scutos quinquaginta Felici Ridulphe eius filie, ideo quattenus dicta Felix 
ostendat et det dictam appodisiam, ordinat dictos scutos quinquaginta ei esse 
solvendos. 
Item declarat dominum Iohannem Andream de Ferrariis esse creditorem et 
habere debere ab ipsa testatrice libras centum unam, quas ordinat ei esse sol-
vendas. 
Item dominum Iacinthum Aycardum, filium ipsius testatricis, esse creditorem 
de libris centum quadraginta. 
Item dominum Seraphinum, mersarium in vicinia Scutarie, esse similiter cre-
ditorem de libris quinquaginta una, quas ordinat ei esse solvendas. 
Item et alium mersarium in Scutarie, cuius nomen non recordatur, esse simili-
ter creditorem de libris viginti. 
Item et alium mersarium in carubeo Fili esse creditorem de solidis quadragin-
ta duobus. 

a Segue depennato: vole. 
b Seguono tre parole depennate e quia aggiunto in sopralinea. 
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Item et alium mersarium in Suxilia, per contra u<bi> dicitur il barchile, esse 
similiter creditorem de libris novem. 
Quas omnes partitas superius descriptas mandat suprascriptas esse solvendas. 
Reliquorum vero omnium et singulorum bonorum suorum ad ipsam testatri-
cem quomodocumque et / qualiterumque spectantium et pertinentium et un-
decumque descendentium heredem suum universalem instituit et esse voluit 
oreque suo proprio nominavit et nominat Catharinam, eius filiam, solam et in 
solidum. 
Fideicomissarium autem et executorem presentis testamenti ac tutorem et pro 
tempore curatorem dicte Catherine, eius filie, instituit et esse voluit dominum 
Iohannem Andream de Ferrariis, cum auctoritate et baylia similibus fedei-
commissariis dari solitam. 
Et hec est ***. Cassans***. De quibus omnibus***. Per me Ioseph Repetum 
notarium. 
Actum Genue, in sala domus habitationis dicte testatricis, in vicinia platee 
magnificorum de Pinellis, anno a Christum nato millesimo sexcentesimo trige-
simo sexto, indictione tertia secundum Genue cursum, die veneris XXIII maii 
in tertiis, presentibus Petro Manzi quondam Iohannis, Leonardo Cavatia 
quondam Laurentii, Augustino Ghigiono quondam Iohannis, Laurentio Crene 
quondam Bernardi, et Antonio Bordone quondam Francisci, testibus ad pre-
missa vocati et rogati.